

DODATOK Č. 2 K ZMLUVE O DIELO Č. 25/2024

uzatvorená v zmysle ustanovenia § 262 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení
medzi zmluvnými stranami:

I. Technické služby mesta Nová Baňa	
sídlo:	Dlhá lúka č.18, 968 01 Nová Baňa
V zastúpení:	Ing. Lucia Beťková, MBA, riaditeľka TS
Email:	riaditel@tsnb.sk
IČO:	00185221
DIČ:	2021111345
IČ DPH:	SK2021111345
na strane jednej účastník I zmluvy (ďalej len ako „ Objednávateľ “)	

a

II. REKOSTAV ss-vp, s.r.o.	
sídlo:	P. Jilemnického 1087/1, 966 81 Žarnovica
V zastúpení:	Ing. Tomáš Országh
Email:	rekostavzc@gmail.com
IČO:	45390720
DIČ:	2022958740
IČ DPH:	SK2022958740
na strane druhej účastník II zmluvy (ďalej len ako „ Zhotoviteľ “) a spolu s Objednávateľom (ďalej aj spoločne ako „ Zmluvné strany “)	

Článok I. PREAMBULA

1. **Zmluvné strany** sa dohodli na základe čl. IX. bod 9.3 Zmluvy o dielo č. 25/2024 uzatvorenej dňa 03.07.2024 na **uzatvorení tohto Dodatku č. 2** („ďalej len **Dodatok č. 2**“), na zhotovení nových omietok v interiéri obradnej siene. Dodatkom č. 2 sa pridávajú položky:

612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	106,29
612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (jemná), hr. 15 mm	m2	106,29
622461245.S	Zdrsnenie stien a obitie popraskaných častí	m2	106,29

Ceny prác sú uvedené v prílohe č. 1 tohto Dodatku.

2. O potrebe zmeny druhu prác bol v zmysle zmluvy informovaný Objednávateľ a ich rozsah a cenu riadne odsúhlasil. Zmeny sú odsúhlasené stavebným dozorm a evidované v stavebnom denníku.
3. Na základe dohody Zmluvných strán v zmysle Dodatku č. 2 budú stavebné práce vyfakturované samostatne, pričom suma bude ponížená o sumu prác menej na

základe uzatvoreného Dodatku č. 1. Vyfakturované služby budú hradené z vlastných príjmov Objednávateľa.

Cena prác dohodnutých v Dodatku č. 2, celkové vyspravenie všetkých stien v obradnej sieni:

Cena prác bez DPH	2520, 14 €
DPH 20%	504,02 €
Cena prác s DPH:	3024,16 €

Článok II.

PREDMET DODATKU č.1

1. Zmluvné strany sa dohodli na znení Dodatku č. 2, ktorým sa mení a dopĺňa ustanovenie v čl. III. Bod 3.1, a to cena Diela. Pôvodné znenie článku III. Cena diela v bode 3.1 sa v zmysle Dodatku č. 2 sa mení na hodnotu ceny diela na základe uzatvorenia Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 nasledovne: 24 688,04 € bez DPH, slovom (dvadsaťštyritisícšesťstoosemdesiatosem eur, štyri centy).

Článok III.

Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
2. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 25/2024 a Dodatku č. 1 zostávajú v platnosti nezmenené.
3. Tento Dodatok č. 2 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
4. Tento Dodatok č. 2 je vypracovaný v 3 rovnopisoch, z toho 2 si ponechá Objednávateľ a 1 Zhotoviteľ.
5. Strany a ich zástupcovia uzavreli tento Dodatok č.2 slobodne, vážne, žiadna zo strán, ani jej zástupca, nekonali v tiesni, omyle, či za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si Dodatok č. 2 prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpisujú.

V Novej Bani, dňa 8.10.2024

V Žarnovici, dňa 8.10.2024

Účastník I:

Objednávateľ

Účastník II:

Zhotoviteľ

—
T€

v

—
h

Príloha č. 1

ROZPOČET

Stavba:

Nova Bana - Dom smutku

Objekt:

SO-02 - Rekonštrukcia vn...

Miesto:

Dátum: 02.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:



P	T	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							19 446,08
D		HSV	Práce a dodávky HSV				13 907,67
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				12 995,21
1	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	25,866	2,48	64,15
2	K	612464342	Vnútorná vrstvená modelovateľná omietka stien silikónová, Baumit CreativTop, technika hrubý betón	m2	25,866	31,29	809,35
3	K	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	106,299	7,36	782,36
4	K	632452463.S	Liata podlaha, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 80 mm	m2	102,600	86,50	8 874,90
5	K	632452649.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 10 mm	m2	102,600	24,02	2 464,45
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				490,93
6	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	89,260	5,50	490,93
D	99		Presun hmôt HSV				421,53
7	K	998011031.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 6 m	t	21,617	19,50	421,53
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 538,41
D	763		Konštrukcie - drevostavby				4 733,81
8	K	763138212.S	Podhlád SDK závesný na jednoúrovňovej ocelevej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	102,600	45,35	4 652,91
9	K	998763301.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	1,250	64,72	80,90
D	784		Maľby				804,60
11	K	783894612	Náter farbami ekologickými nerieiteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sádkokartón. stropov 2x	m2	102,600	4,25	436,05
12	K	784452273	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrný výšky do 3, 80 m	m2	123,260	2,99	368,55

	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	106,29	4,26	452,7954
	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (jemná), hr. 15 mm	m2	106,29	15,65	1663,4385
	622461245.S	Zdrsnenie stien a oblieť popraskaných častí	m2	106,29	3,8	403,902

Odpocet položky

2 520,14 €

	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	106,299	-7,36	-782,36
--	-------------	--	----	---------	-------	---------

Celková suma po odraťaní položky na doplatenie za zhotovenie omietok

1 737,78 €